
長崎大学生協  

文教 2 階店からのお知らせ 
 

2025 年 9 月 29 日(月)より 

営業時間（閉店時間）を変更いたします 
 

 

日頃より、長崎大学生協 文教2階店をご利用いただき、

誠にありがとうございます。また、長崎大学生協の運営に

ご理解とご協力を賜り、重ねて御礼申し上げます。 

さて、現在のご利用状況を踏まえ、文教 2 階店の営業時

間（閉店時間）を下記のとおり変更させていただくことと

なりました。 

ご利用の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

 
 

文教 2 階店 営業時間変更 

現 在： 10 時 00 分～18 時 00 分 

変更後： 10 時 00 分～17 時 00 分 

変更日： 2025 年 9 月 29 日（月）より 
 

 
 

 

2025 年 9 月 4 日 

長崎大学生活協同組合 


